ПРОТОКОЛ № 9

внеочередного заседания Приволжского территориального Совета
СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Уфа                                                                                       14 сентября 2024 года

Приняли участие:
Члены Приволжского территориального Совета СРО ААС, далее (Приволжского ТС СРО
ААС): Сюткина М.Г., Селезнев А.В., Багманов Ш.А., Бареев Т.Ф., Брекоткина З.Т.,
Вайханская О.Л., Кускильдин Т.Т., Лобова Т.В., Ткалич И.Ю., Челышев Д.А., Пантелеева
И.А., Селезнева О.А.
Форма заседания Приволжского ТС СРО ААС – заочная (голосование бюллетенем).
Председатель Приволжского ТС СРО ААС - Сюткина М.Г.
Секретарь Приволжского ТС СРО ААС - Селезнева О.А.
Итого в заседании Приволжского территориального Совета СРО ААС приняли участие 12
из 17 человек, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выдвижении на награждение наградами СРО ААС.

По первому вопросу
О выдвижении на награждение наградами СРО ААС.

Сюткина М.Г. предложила выдвинуть на награждение Почетной Грамотой СРО ААС за
активное участие в деятельности СРО ААС:
Челышева Дмитрия Александровича (Генеральный директор ООО «Поволжская
аудиторская компания») участие в организация мероприятия для аудиторов в г. Саратове
«Практикум по актуальным вопросам аудиторской деятельности» 16 августа 2024 г.;
Пантелееву Ирину Аркадьевну (ООО «Аудит-Урал-Центр», аудитор) за активное участие
в проведение круглых столов для аудиторов, выступлениях на Региональных
конференциях в Ижевске, Уфе, г. Саратове 2023-2024гг.;
Лобову Татьяну Владимировну (Генеральный директор ООО "Премьер аудит") за
активное участие в организации Региональной конференции в Нижнем Новгороде
29.09.2023 г., участие в Региональной конференции в Ижевске 02-03.06.2023 г.;
Чувакорзину Любовь Васильевну (Директор ООО «Консалтинг-аудит») за активное
участие в организации Региональной конференции в Ижевске 02-03.06.2023 г.,
выступление на Региональной конференции в Уфе, г. Саратове в 2024 г.;
Вайханскую Ольгу Леонидовну (Генеральный директор ООО "АФ "Регул ОЛЕВ") за
активное участие в проведение круглых столов для аудиторов, выступлениях на
Региональных конференциях в Ижевске, Уфе, г. Саратове 2023-2024 гг.;
Солдатова Игоря Владимировича (Генеральный директор Общества с ограниченной
ответственностью «Эксперт-Аудит» (г. Саратов) за активное участие и выступление в
региональных мероприятиях в Нижнем Новгороде (29 сентября 2023 г.), в Саратове (16
августа 2024 г.).

Решили:
5.1. Выдвинуть на награждение Почетной Грамотой СРО ААС Челышева Д.А., Пантелееву

И.А., Лобову Т.В., Чувакорзину Л.В., Вайханскую О.Л., Солдатова И.В.

5.2 Направить на имя Генерального директора СРО ААС Носовой О.А., в Комиссию по
наградам СРО ААС ходатайство на награждение Почетной Грамотой СРО ААС
Челышева Д.А., Пантелееву И.А., Лобову Т.В., Чувакорзину Л.В., Вайханскую О.Л.,
Солдатова И.В.

Голосовали: за 11, против 0, воздержался 1

Решение принято большинством голосов.

Председатель Приволжского ТС СРО ААС     -                                     Сюткина М.Г.

Секретарь Приволжского ТС СРО ААС        -                                         Селезнева О.А.